
お取引様各位 

2020 年 4 月 9 日 

フェロー工業株式会社 

営業部 

TEL.03-3800-9777 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う弊社対応について 

 

 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度の新型コロナウイルスによって影響を受けられた皆さまに、こころよりお見舞い 

申し上げます。 

 先般 4 月 7 日に政府より発令されました「緊急事態宣言」に基づき、感染拡大リスクの

最小化を目的に、下記の通り業務内容を一部変更させていただき、業務を継続いたします

事をご案内申し上げます。 

―記― 

【実施期間】4 月 9 日(木)～5 月 8 日(金) 

       (政府の発令により期間延長・変更があった際はそれに準じます) 

【就業体制について】 

   ・時差通勤を行っております。 

   ・一部在宅勤務を行っております。 

   ・交代により休日を取得いたします。 

【生産体制について】 

・感染予防対策を徹底しております。また一部交代で休日を取得しますが、これまで通り

の生産体制をとっておりご契約納期及び数量・品質に関しては従来通り対応致します。 

 今後状況により変更が生じる際は速やかに報告するとともに、最善の対応をとります。 

【サービス体制について】 

・公共インフラ、民間プラント等については従来通りの対応としますが、感染リスクが高

いと判断した際はお断りすることもございます。 

・船舶向け訪船作業については緊急案件を除き、原則お断り致します。部品や製品の発送

または機器を弊社工場にお送りいただきサービス作業を致します。 

・弊社作業員の感染予防対策に対しては社内ガイドラインに基づき徹底致します。 

 

各対応にあたり、お客さま・お取引先の皆さまには、ご不便・ご迷惑をお掛けいたします

が、何卒ご理解のうえご容赦賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


